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Tryggare Granängsring 

I samband med kommunstyrelsemötet kommer Daniel Mattson (Fastighetschef, Tyresö 

Bostäder), Tomas Olausson (Fritidsgårdschef, Tyresö kommun) och Patrik Derk (Strateg 

social hållbarhet, Tyresö kommun) att under cirka 10 minuter ge en muntlig återkoppling 

vad som görs i arbetet med att skapa ett tryggare Granängsringen. 

 

 

Elförsörjningen i Stockholmsregionen 

I och med att Stockholmsregionen är en tillväxtregion ökar länets samlade behov av 

eleffekt kontinuerligt. Elen i Stockholm kommer från två källor – dels från vattenkraft 

och kärnkraft via stamnäten, som drivs av Svenska kraftnät, dels från lokal elproduktion i 

Stockholmsområdet via de regionala näten. 

 

Effektbrist vs nätkapacitetsbrist? 

 

Effektbrist. Systemet måste leverera en viss effekt som svarar mot det högsta elbehovet 

som kan uppstå vid ett tillfälle, det vill säga om alla laddar bilen, kör tvättmaskin och 

industrin går för högvarv samtidigt som det är mycket kallt ute. Bristen på effekt, 

effektbrist, handlar om svårigheter att kunna producera lika mycket el som det förbrukas 

vid tillfällen då elförbrukningen är väldigt hög.  

 

Nätkapacitetsbrist. I Sverige finns det dels kapacitetsbrist att överföra el från norra 

Sverige till södra Sverige.  Det är stamnätet, ägt av Svenska kraftnät, som har 

begräsningar att kunna transportera all den el som behövs. Vidare finns det  

kapacitetsbrist i Stockholmsregionen, där regionala nätägare inte har kapacitet att kunna 

transportera all den el som behövs till de bostäder som byggs och företag som etableras i 

olika kommuner.   
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Nätkapacitetsbristen påverkar i första hand nya anslutningar av stora elintensiva kunder 

såsom serverhallar eller större projekt såsom bostadsområden. I Tyresö har vi ännu inte 

fått indikationer på att det råder nätkapacitetsbrist. Både Svenska Kraftnät och de 

regionala nätägarna har långsiktiga planer på att åtgärda nätkapacitetsbristerna de 

kommande tio åren. 

 

 

Äldreboende Björkbacken / Fornudden 

De första hyresgästerna lämnar Björkbacken den 14 september för att flytta till det nya 

äldreboendet i Fornudden. 

 

 

Ny gruppbostad LSS 

Ett nytt LSS-boende invigdes den 27 augusti – Villa Strandvägen. Tillsammans med Villa 

Stjärnvägen, som nyligen invigdes i Tyresö, är det ett av Sveriges mest moderna LSS-

boenden. 

 

 

Daglig verksamhet öppnas igen 

Pausen av daglig verksamhet, dagverksamhet och växelvård avslutas den 25 september. 

All pausad verksamhet övergår då till ordinarie öppenhet.  

 

 

Besöksstopp SÄBO 

Sedan i våras har ett nationellt beslut gällt angående besöksstopp på äldreboenden. 

Under den kommande veckan förväntas besked komma om detta ska fortsätta att gälla 

eller ej. 

 

 

Fältassistenter 

De nya fältassisterna påbörjar sin anställning den 5/10. 

 

 

Tyresö Gymnasium 

Något färre elever har antagits till Tyresö gymnasium i år jämfört med föregående år. Det 

beror främst på en minskning på el-och energiprogrammet, inriktning elteknik.  Däremot 

har antalet elever på introduktionsprogram ökat. 

 

 

Komvux 

Sökande till yrkesutbildningar och yrkesutbildningar i kombination med svenska för 

invandrare/svenska som andraspråk på vuxenutbildningen har ökat, medans en 

minskning ses av sökande till de teoretiska kurserna på Komvux. 
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Grundskola 

 Andel elever med betyg i alla ämnen är den högsta på fem år 

 En lärstudio med behandling har startats  

 Regeringen har beslutat om reviderade kursplaner i grundskolan med start inför 

läsåret 21/22 

 

 

Förskola  

 Paviljongen på Speldosans förskola är under uppbyggnad och kommer att tas i 

bruk under hösten  

 Omsorg på obekväm tid (Hoppetossan) startade 17 augusti i förskolan Sagans 

lokaler 

 

 

Sekretess 

Skolverket kommer att ta bort all resultatstatistik på skolnivå eftersom det anses vara 

sekretessbelagda uppgifter. Barn- och utbildningsförvaltningen utreder nu 

konsekvenserna av detta.  

 

  

Strategidagar  

Den 4 september genomfördes en strategidag för politiker i kommunstyrelsen och 

förvaltningars utökade presidier. Fokus var investeringsprocessen och målområden/ 

övergripande mål. Ytterligare en strategidag kommer att hållas den 16 september. Vid 

detta tillfälle kommer fokus att vara resultaträkningen för 2021samt ytterligare diskussion 

kring de övergripande målen. Tankar och idéer kring de övergripande 

målen/målområdena lämnas till kommunstrateg Camilla Nilimaa.   

 

 

Coronaläget i Stockholm 

 Antalet svårt sjuka i behov av vård vid sjukhus har gått från 1 100 personer i 

april till 20 personer. Tre av dessa vårdas just nu i intensivvård. 

 Av länets totalt 313 särskilda boenden (SÄBO) och 70 korttidsboenden är det i 

dagsläget 4 som har någon boende med positiv diagnos av covid-19.  

 Från den 15 juni till den 9 september har det genomförts 182 184 tester av 

misstänkt smitta i region Stockholm.  

 Under vecka 37 har det analyserats 2 540 tester. Av dessa var 0,8 procent 

positiva. 

 Under perioden 15 juni till och med 9 september rapporteras drygt 460 000 

genomförda antikroppstester varav 15,6 % procent var positiva. Det finns drygt 

121000 bokningsbara lediga tider för antikroppstester de kommande 4 veckor. 
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 Region Stockholm har avslutat det regionala stabsläget och återgått till 

normalläge. Sjukvårdsbehovet för invånare sjuka i covid-19 bedöms kunna klaras 

inom ordinarie organisation.  

 Den senaste veckan har ingen i regionen avlidit på grund av Covid-19 

 Sedan i våras har Tyresö kommun hanterat läget av seende Covid-19 som extra 

ordinärt, men sedan någon vecka har kommun bedömt läget som normalt igen. 

Det innebär att det i dagsläget inte är någon verksamhet inom kommunen som 

påverkas negativt. 

 

 

Idrott utan gränser 

Föreningen Idrott utan gränser är nu etablerade på Nyboda skola och Njupkärrs skola. 

De introducerar meningsfulla fritidsaktiviteter på idrottslektionen, så att alla barn får 

möjlighet att prova på nya saker som inte är de mest uppenbara. I Tyresö har Felicia 

Nettelbladt anställts som verksamhetschef. Hon är aktiv inom Tyresö Basket både som 

tränare och spelare.  

  

 

 

 

 

Stefan Hollmark 

Kommundirektör  
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